

**Protokół 56/VIII/2023**  
**z posiedzenia Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej**  
**z dnia 2 czerwca 2023 roku**

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Elżbieta Dados. W obradach Komisji uczestniczyło 10. radnych zapewniając tym samym wymagane kworum. Nieobecny był radny Grzegorz Lubaś.

Listy radnych obecnych na posiedzeniu stanowią **załączniki nr 1 i nr 2** do niniejszego protokołu.

Wniosków formalnych dotyczących zmian w porządku posiedzenia Komisji nie zgłoszono.

**Realizacja porządku posiedzenia:**

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie Sprawozdania finansowego Miasta Lublin za 2022 rok (**druk nr 1814-1**), po zapoznaniu się ze sprawozdaniem biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Gminy Lublin sporządzonego na dzień 31 grudnia 2022 roku.  
W związku z brakiem pytań Komisja przystąpiła do zaopiniowanie Sprawozdania finansowego Miasta Lublin za 2022 rok.  
**Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. sprawozdanie - 7 głosów „za”, 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujące się”.**
2. W ramach spraw wniesionych Przewodnicząca Komisji udzieliła głosu panu Krzysztofowi Jakubowskiemu, prezesowi Fundacji Wolności, który prosił o wyjaśnienie, skąd wynika różnica w kwocie ok. 500 tys. zł w środkach zaplanowanych i wydanych w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Pan Mariusz Turczyn, dyrektor Wydziału Budżetu i Księgowości poinformował, że ten rodzaj środków jest pod szczególnym nadzorem i tworzy jakby odrębny podbudżet. Wszystkie wpływy przeznaczone na Program są przeznaczone na wydatki, i jeśli faktyczne wydatki w danym roku są niższe od zaplanowanych, to różnica pozostaje na rachunku bankowym. W kolejnym roku ta różnica jest wpisana w przychodach, do niej dodawane są kolejne dochody i suma tych kwot jest przeznaczana na Program. Reasumując, środki które nie zostały wydane na Program w danym roku powiększą budżet Programu na rok następny.

Na tym posiedzenie zakończono. Przewodnicząca Komisji podziękowała wszystkim uczestnikom. Posiedzenie trwało od godz. 14.30 do godz. 14.40.

Protokołował

**Przewodnicząca Komisji**

/-/ Włodzimierz Królikowski

**/-/ Elżbieta Dados**